Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, όπως κατωτέρω: 

Κύριοι Επίτροποι, 

Έχοντας υπ' όψιν:  

• Ότι από 1/1/2024 η Δημοτική Επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ.1 του αρθρου 74Α 

Του Ν.3852/10, αποφασίζει και για τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι 

του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων (άρθρο 74Α παρ.2 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/23)  

• Την  υπ’ αριθμ. 14291/19-05-2025 βεβαίωση του κοιμητηρίου  οτι τα οστά του Α.Π που 

πλήρωνε η Α.Α στον κωδ.111885 έχουν μεταφερθεί στην Αλικός Λακωνίας από τις  20/7/2018,